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　　一、概述

　　2016年6月，博茨瓦那农产品出口金额为1,448.7万美元，环比增
长53.7%，同比出口金额下降1.8%。2016年1至6月，博茨瓦那农产品
出口金额为6,609.6万美元，同比下降14.8%。2016年6月，博茨瓦那
农产品进口金额为5,591.5万美元，环比增长8.4%，同比进口金额增
长0.6%。2016年1至6月，博茨瓦那农产品进口金额为30,934.5万美元
，同比下降7.2%。

　　2016年6月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为821.8万美元，同比增长13.4%；第二位是荷
兰，金额为190.1万美元，同比增长68.7%；第三位是英国，金额为18
5.8万美元，同比下降42.8%。

　　2016年6月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是南非，金额为5,237.1万美元，同比增长1.6%；第二位是
赞比亚，金额为89.1万美元，同比增长95.2%；第三位是纳米比亚，
金额为70.8万美元，同比增长3.7%。

　　2016年1-
6月，自博茨瓦那进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为2,919.7万美元，同比下降17.3%；第二位是英国，金额
为1,222.0万美元，同比下降41.0%；第三位是荷兰，金额为896.8万
美元，同比增长62.5%。

　　2016年1-
6月，对博茨瓦那出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是
南非，金额为28,372.9万美元，同比下降9.9%；第二位是津巴布韦，
金额为639.2万美元，同比增长2.5%；第三位是纳米比亚，金额为375
.7万美元，同比下降12.6%。

1



　　二、各月进出口走势

表1：2015年1月-2016年6月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2016年6月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2016年6月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2016年1-6月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2016年1-6月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2016年6月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

13.47,249,383.08,217,620.0南非

68.71,127,067.01,901,270.0荷兰

-42.83,248,132.01,857,695.0英国

-36.71,184,665.0750,410.0意大利

141.4271,843.0656,233.0希腊

32.2412,537.0545,304.0中国

-57.7617,323.0260,876.0津巴布韦

169.768,448.0184,627.0赞比亚

181.636,431.0102,596.0纳米比亚

0.010,500.0印度

0.0144.0波斯尼亚—黑塞哥维那

-100.0147.00.0美国

-100.083,213.00.0马耳他

-100.050,774.00.0莱索托

-100.0202,592.00.0刚果（金）

-100.016,882.00.0莫桑比克

-100.0548.00.0香港

-100.0180,402.00.0塞浦路斯

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2016年6月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

1.651,548,657.052,371,071.0南非

95.2456,489.0891,213.0赞比亚

3.7682,608.0707,994.0纳米比亚

-65.51,991,208.0686,365.0津巴布韦

344.751,774.0230,233.0英国

352.048,086.0217,327.0马拉维

0.0125,168.0荷兰

0.0121,432.0莱索托

-70.1370,651.0110,962.0毛里求斯

245,073.345.0110,328.0比利时

0.088,745.0斯威士兰

-74.6212,068.053,812.0阿拉伯联合酋长国

-41.884,358.049,125.0印度

3.743,010.044,580.0马来西亚

0.043,085.0土耳其

304.85,686.023,016.0巴基斯坦

-56.735,616.015,419.0巴西

0.012,746.0莫桑比克

2,714.9296.08,332.0德国

119.0595.01,303.0美国

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2016年1-6月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

-17.335,284,142.029,197,002.0南非

-41.020,710,208.012,220,181.0英国

62.55,517,786.08,967,883.0荷兰

14.44,960,532.05,673,217.0意大利

126.71,303,510.02,955,285.0希腊

-51.43,841,205.01,865,287.0津巴布韦

107.7687,621.01,427,847.0安哥拉

28.9811,842.01,046,114.0香港

-40.21,180,672.0705,851.0中国

56.3413,821.0647,000.0纳米比亚

-24.0645,471.0490,867.0赞比亚

-6.2418,593.0392,703.0刚果（金）

210.483,213.0258,258.0马耳他

11.680,737.090,096.0比利时

-52.9108,419.051,049.0美国

0.032,117.0印度

-47.450,774.026,714.0莱索托

851.31,620.015,411.0挪威

-29.821,385.015,020.0西班牙

-74.041,404.010,758.0巴基斯坦

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2016年1-6月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

-9.9314,954,848.0283,729,282.0南非

2.56,236,450.06,392,264.0津巴布韦

-12.64,300,822.03,756,778.0纳米比亚

-0.83,151,697.03,127,147.0赞比亚

849.1181,774.01,725,133.0斯威士兰

76,728.61,944.01,493,548.0比利时

0.01,282,659.0俄罗斯联邦

158,060.1797.01,260,536.0波兰

6,068.118,698.01,153,304.0澳大利亚

130.1452,945.01,042,095.0马拉维

87.6198,900.0373,226.0英国

1,965.416,609.0343,049.0德国

565.951,518.0343,033.0荷兰

-50.0572,827.0286,670.0印度

76.3161,291.0284,435.0美国

13.4174,417.0197,871.0新加坡

11,639.91,558.0182,907.0莱索托

-66.3453,643.0153,102.0阿拉伯联合酋长国

-92.21,414,685.0111,046.0毛里求斯

4,740.21,946.094,190.0法国

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2016年6月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

-6.3593,487.0555,804.0亚洲

-100.0180,402.00.0  塞浦路斯

-100.0548.00.0  香港

0.010,500.0  印度

32.2412,537.0545,304.0  中国

6.48,241,833.08,765,719.0非洲

-100.016,882.00.0  莫桑比克

181.636,431.0102,596.0  纳米比亚

13.47,249,383.08,217,620.0  南非

-100.0202,592.00.0  刚果（金）

169.768,448.0184,627.0  赞比亚

-57.7617,323.0260,876.0  津巴布韦

-100.050,774.00.0  莱索托

-12.75,914,920.05,165,752.0欧洲

-42.83,248,132.01,857,695.0  英国

-36.71,184,665.0750,410.0  意大利

68.71,127,067.01,901,270.0  荷兰

141.4271,843.0656,233.0  希腊

-100.083,213.00.0  马耳他

0.0144.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-100.0147.00.0北美洲

-100.0147.00.0  美国

-15.36,095,322.05,165,608.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2016年6月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

-44.7389,532.0215,424.0亚洲

759.327.0232.0  香港

-41.884,358.049,125.0  印度

0.096.0  以色列

3.743,010.044,580.0  马来西亚

304.85,686.023,016.0  巴基斯坦

-99.626,202.092.0  新加坡

0.057.0  韩国

-100.0107.00.0  斯里兰卡

-100.010.00.0  泰国

0.043,085.0  土耳其

-74.6212,068.053,812.0  阿拉伯联合酋长国

-93.218,064.01,221.0  中国

0.0108.0  台湾省

0.255,121,559.055,208,731.0非洲

-100.0201.00.0  阿尔及利亚

-99.823,587.051.0  肯尼亚

352.048,086.0217,327.0  马拉维

-70.1370,651.0110,962.0  毛里求斯

0.012,746.0  莫桑比克

3.7682,608.0707,994.0  纳米比亚

1,045.872.0825.0  尼日利亚

1.651,548,657.052,371,071.0  南非

95.2456,489.0891,213.0  赞比亚

-65.51,991,208.0686,365.0  津巴布韦

0.0121,432.0  莱索托

0.088,745.0  斯威士兰

686.660,321.0474,469.0欧洲

245,073.345.0110,328.0  比利时

344.751,774.0230,233.0  英国

2,714.9296.08,332.0  德国

0.0137.0  法国
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年6月2016年6月

0.0125,168.0  荷兰

42.6190.0271.0  瑞典

-100.08,016.00.0  捷克

-56.735,616.015,419.0南美洲

-56.735,616.015,419.0  巴西

119.0595.01,303.0北美洲

119.0595.01,303.0  美国

0.020.0大洋洲

0.020.0  新西兰

686.660,321.0474,469.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2016年1-6月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

-40.83,031,789.01,794,840.0亚洲

-100.0625,718.00.0  塞浦路斯

28.9811,842.01,046,114.0  香港

0.032,117.0  印度

-74.041,404.010,758.0  巴基斯坦

-100.0372,153.00.0  新加坡

-40.21,180,672.0705,851.0  中国

-18.041,532,673.034,047,420.0非洲

107.7687,621.01,427,847.0  安哥拉

-100.0113.00.0  肯尼亚

-100.0148,666.00.0  莫桑比克

56.3413,821.0647,000.0  纳米比亚

-100.02,870.00.0  尼日利亚

-100.017,340.00.0  卢旺达

-17.335,284,142.029,197,002.0  南非

-100.021,828.00.0  坦桑尼亚

-100.0229.00.0  乌干达

-6.2418,593.0392,703.0  刚果（金）

-24.0645,471.0490,867.0  赞比亚

-51.43,841,205.01,865,287.0  津巴布韦

-47.450,774.026,714.0  莱索托

-8.132,865,829.030,198,534.0欧洲

11.680,737.090,096.0  比利时

-41.020,710,208.012,220,181.0  英国

-100.019.00.0  德国

-100.02,951.00.0  法国

14.44,960,532.05,673,217.0  意大利

62.55,517,786.08,967,883.0  荷兰

126.71,303,510.02,955,285.0  希腊

-29.821,385.015,020.0  西班牙

210.483,213.0258,258.0  马耳他

851.31,620.015,411.0  挪威
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

-100.078,573.00.0  瑞士

0.0144.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

-100.027,850.00.0南美洲

-52.3114,418.054,538.0北美洲

-41.85,999.03,489.0  加拿大

-52.9108,419.051,049.0  美国

105.4112.0230.0大洋洲

-100.0112.00.0  澳大利亚

0.0230.0  新西兰

-9.433,307,103.030,182,979.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2016年1-6月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

-45.91,753,883.0948,496.0亚洲

-100.023,566.00.0  塞浦路斯

-59.21,236.0504.0  香港

-50.0572,827.0286,670.0  印度

-100.039,557.00.0  印度尼西亚

52.463.096.0  以色列

-74.718,177.04,603.0  日本

-55.2203,324.091,073.0  马来西亚

47.344,747.065,896.0  巴基斯坦

0.03.0  沙特阿拉伯

13.4174,417.0197,871.0  新加坡

747.0394.03,337.0  韩国

-49.7860.0433.0  斯里兰卡

132,776.939.051,822.0  泰国

-40.2113,008.067,558.0  土耳其

-66.3453,643.0153,102.0  阿拉伯联合酋长国

-76.5108,025.025,420.0  中国

0.0108.0  台湾省

-9.3330,739,673.0300,135,198.0非洲

-100.0201.00.0  阿尔及利亚

-100.039.00.0  埃及

-67.56,962.02,260.0  埃塞俄比亚

1,474.4394.06,203.0  加纳

-93.924,166.01,463.0  肯尼亚

130.1452,945.01,042,095.0  马拉维

-92.21,414,685.0111,046.0  毛里求斯

34,814.3154.053,768.0  莫桑比克

-12.64,300,822.03,756,778.0  纳米比亚

-14.05,323.04,579.0  尼日利亚

-9.9314,954,848.0283,729,282.0  南非

-99.97,655.06.0  坦桑尼亚

0.0267.0  乌干达
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1--6月2016年1--6月

-0.83,151,697.03,127,147.0  赞比亚

2.56,236,450.06,392,264.0  津巴布韦

11,639.91,558.0182,907.0  莱索托

849.1181,774.01,725,133.0  斯威士兰

1,255.3498,047.06,749,787.0欧洲

76,728.61,944.01,493,548.0  比利时

87.6198,900.0373,226.0  英国

1,965.416,609.0343,049.0  德国

4,740.21,946.094,190.0  法国

-100.01,881.00.0  意大利

565.951,518.0343,033.0  荷兰

0.032,456.0  西班牙

-100.0788.00.0  安道尔

158,060.1797.01,260,536.0  波兰

-25.7942.0700.0  瑞典

-60.2146,699.058,451.0  瑞士

0.01,282,659.0  俄罗斯联邦

-36.98,016.05,058.0  捷克

-100.0558.00.0  波斯尼亚—黑塞哥维那

20.443,813.052,761.0南美洲

0.027,906.0  阿根廷

-43.343,760.024,823.0  巴西

60.8190,245.0305,921.0北美洲

-25.828,954.021,486.0  加拿大

76.3161,291.0284,435.0  美国

6,023.318,835.01,153,324.0大洋洲

6,068.118,698.01,153,304.0  澳大利亚

-85.4137.020.0  新西兰

956.4373,499.03,945,796.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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